
  

RDLP w Radomiu, ul. 25 Czerwca 68, 26-600 Radom, www.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 385-60-00, fax: +48 48 385-60-01, e-mail: rdlp@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS 44 2030 0045 1110 0000 0017 4010 www.lasy.gov.pl

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu

Radom, dnia 12.12.2023 r.

Zn. spr.: RZ.270.2.2.2023

                                                                                            Wg rozdzielnika

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu informuje 

niniejszym o wyniku postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:

Sporządzenie projektów planów urządzenia lasu, aktualizacji opracowania siedliskowego 
oraz opracowań fitosocjologicznych dla Nadleśnictw Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Radomiu – RZ.270.2.2.2023

W postępowaniu złożono jedną ofertę przez Wykonawcę:

Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej, ul. Leśników 21, Sękocin Stary, 05-090 Raszyn, Oddział 

w Radomiu, 26-600 Radom, ul. 25 Czerwca 68; cena = 4.248.180,00 PLN brutto.

Zgodnie z kryteriami ustalonymi w specyfikacji warunków zamówienia złożona Oferta 
otrzymała następującą ilość punktów: 
BULiGL 

o Punktacja w kryterium „Cena”: 4.248.180,00 PLN / 4.248.180,00 PLN x 60 = 60 punktów 

o Punktacja w kryterium „Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób realizujących prace 

urządzeniowe, siedliskowe i fitosocjologiczne”: 10 osób dodatkowo = 20 punktów 

o Punktacja w kryterium „Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) 

zamówienia”: Wykonawca zobowiązał się do samodzielnej realizacji kluczowych elementów 

zamówienia = 10 punktów 

o Punktacja w kryterium „Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi”: 4 lata = 10 punktów 

Łącznie punktów: 100 
Maksymalna ilość punktów do uzyskania: 100



  

RDLP w Radomiu, ul. 25 Czerwca 68, 26-600 Radom, www.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 385-60-00, fax: +48 48 385-60-01, e-mail: rdlp@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS 44 2030 0045 1110 0000 0017 4010 www.lasy.gov.pl

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu

Wybrano ofertę Wykonawcy:

Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej, ul. Leśników 21, Sękocin Stary, 05-090 Raszyn, Oddział

w Radomiu, 26-600 Radom, ul. 25 Czerwca 68.

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia warunki formalno-prawne oraz uzyskała maksymalną liczbę 

punktów – 100, a zaproponowana cena mieści się w możliwościach finansowych Zamawiającego. 

Wykonawca Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej, spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz 

nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu.

W postępowaniu nie odrzucono oferty żadnego Wykonawcy

Z poważaniem
Mariusz Wertka

zastępca Dyrektora ds. Rozwoju
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1. Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej, ul. Leśników 21, Sękocin Stary, 05-090 Raszyn, Oddział
w Radomiu, 26-600 Radom, ul. 25 Czerwca 68; e-mail: sekretariat@radom.buligl.pl 
2. https://platformazakupowa.pl/ 

mailto:sekretariat@radom.buligl.pl
https://platformazakupowa.pl/

		2023-12-12T10:22:56+0000
	Mariusz Adam Wertka




